
Ustecky kraj
Zastupitelstvo Usteckého kraje

DODATEK Č. 38
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ZŘIZOVACÍ LISTINĚ
C. J. 122/2001

příspěvkové organizace Ústeckého kraje

Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizacese sídlem Michalská 29/7, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, IČ: 00083259
(dálejen organizace)

ze dne 5. 9. 2001, usnesení č. 47/15/2001 Rady Ústeckého kraje a
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002(dodatek č. 1)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002(dodatek č. 2)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002(dodatek č. 3)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraječ. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002(dodatek č. 4)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003
(oprava tiskových chyb)

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/04 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6)ve znění usnesení RadyÚsteckého kraje č. 30/73/2007 ze dne 31. 1. 2007(dodatek č. 7)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8)
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009

(úplné znění zřizovací listiny)
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11)

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010
(úplné znění zřizovací listiny)

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 12)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 13)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.59/104R/ 2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 14)
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraječ. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012

(úplné znění zřizovací listiny)
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 15)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 16)ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013

(dodatek č. 17)
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013

(dodatek č. 18)
ve znění usnesení Zastupitelstva Usteckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014

(dodatekč. 19)
úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015
(dodatek č. 20)

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015
(dodatek č. 21)

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015
(dodatek č. 22)

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016



ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016
(dodatek č. 23)

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/31Z/2016 ze dne 27. 6. 2016
(dodatek č. 24)

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016
(dodatek č. 25)

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017

(dodatek č. 26)
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017

(dodatek č. 27)
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017

(dodatek č. 28)
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018
(dodatek č. 29)

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018
(dodatek č. 30)

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018
(dodatek č. 31)

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019

(dodatek č. 32)
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020

(dodatek č. 33)
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021
(dodatek č. 34)

úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022

(dodatek č. 35)
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2023

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 040/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024
(dodatek č. 36)

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2025
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/6Z/2025 ze dne 23. 6. 2025

(dodatek č. 37)

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 047/ /6Z/2025 ze dne 23. 6. 2025 se
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto:

V příloze č. 3 � „Specifikace dlouhodobého majetku � movité věci, které jsou sbírkami a
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně
některých dalších zákonů" zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného
organizaci k hospodaření:

Kulturní předměty � účet 032
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Přírůstkové číslo

0019/2023

0020/2023

0021/2023

0022/2023

0023/2023

0024/2023

0025/2023

0026/2023

0027/2023

0028/2023

0029/2023

0030/2023

0031/2023

0032/2023

0033/2023

0034/2023

0035/2023

0036/2023

0037/2023

0038/2023

0039/2023

0040/2023

0001/2024

0002/2024

0003/2024

0004/2024

0005/2024

0006/2024

0007/2024

0008/2024

0009/2024

0010/2024

0011/2024

Počet kusů Název sbírkového předmětu

Neznámá díra

Svatý Jan Nepomucký

Svatý Jan Nepomucký

Svatý Jan Nepomucký

Husité dobývají Prachatice

Svatý Josef s Ježíškem

Madona s větvičkou jabloně s jablíčky

Svatý Jan Nepomucký

Páv

Ležící kočka

Svatý
Zvíře

Abeceda větru

Bez názvu

Poutník v krajině

Hypnotizér (z cyklu Ego)
Bitva na Bílé hoře

Kameny

Karel Hynek Mácha

Převozník

Černá krajina

Anatomická studie boha v podobě oblakového sloupu

Stopy božstev

Ekologické čištění

Okolo dubu

Květina Kosmos, z cyklu Meditace rostlin

Bez názvu, z cyklu Meditace rostlin

Bájná flóra a fauna, z cyklu Meditace rostlin

Bez názvu, z cyklu Meditace rostlin

Tichá noc Vánoc, z cyklu Meditace rostlin

Astrální tělo (hlava)

Astrální tělo čisté a vyrovnané

Hrob velmože



0012/2024

0013/2024

0014/2024

0015/2024

0016/2024

0017/2024

0018/2024

0019/2024

0020/2024

0021/2024

0022/2024

0023/2024

0024/2024

0025/2024

0026/2024

0027/2024

0028/2024

0029/2024

0030/2024

0031/2024

0032/2024

0033/2024

0034/2024

0035/2024

0036/2024

0037/2024

0038/2024

0039/2024

0040/2024-001

0040/2024-002

0040/2024-003

0041/2024-001
0041/2024-002
0042/2024

Zatmění

V lázni

Ťuk. Ťuk (Silové pole zvuku), z cyklu Vlek lesa lesů
Energie letu, z cyklu Vlek lesa lesů
Systém letu li. (Letecký řád), z cyklu Vlek lesa lesů
Hudba, z cyklu Vlek lesa lesů
Sýkorky, z cyklu Slovanská epopej
Renata

Rytmy země
Bez názvu

Bez názvu
Bez názvu

Bez názvu

Bez názvu

Bez názvu

Bez názvu

Bez názvu

Bez názvu

Bez názvu

Bez názvu
Krkonošská pouť V. (Pan Drábek na Sněžce)
Pan Drábek na Radobýlu
Říp
Na výletě s divadlem Ujeto
Krajina Prahy
Podzim, jak listí opadává
Katedrála sv. Víta v Praze
Havrani a topoly
Padající částice prachu (Chute de particules depoussiěre)
Padající částice prachu (Chute de particules depoussiěre)
Padající částice prachu (Chute de particules depoussiěre)
Bez názvu / Sans titre (Harmonices Mundi)
Bez nazvu / Sans titre (Harmonices Mundi)
Bez nazvu



0043/2024 1

0044/2024 1

0045/2024 1

0046/2024 1

0047/2024 1

0048/2024 1

0049/2024 1

Bez názvu (Rytíř v krajině)

Chodec

Ascension

Bez názvu (automatická kresba)

Bez názvu (automatická kresba)
Taková jedna nedoobsloužená kráva (automatická
kresba)
Ticho (automatická kresba)

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 24. 6. 2025

V Ústí nad Labem dne 23.6.2025

Ing. Vlastimil Skála
člen Rady Ústeckého kraje

na základě pověření dle usnesení Rady
Ústeckého kraje č. 008/3R/2024

ze dne 2. 12. 2024




